
 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.08.2022 № 478 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в 

постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение»  
от 25.11.2020 № 612 «Об утверждении 

Порядка составления проекта 

бюджета муниципального 

образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского 
муниципального района 

Ленинградской области на очередной 

финансовый год и плановый период»  
 

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 25.01.2017 № 02 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Заневское  городское поселение» (с изменениями от 

27.09.2017 № 42, от 23.06.2020 № 34) и в целях разработки проекта 

бюджета МО «Заневское городское поселение» на очередной финансовый 

год и плановый период, подготовки и рассмотрения в текущем финансовом 

году документов и материалов, разрабатываемых при его составлении, 

администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Порядок составления проекта бюджета муниципального 



2 
 
образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый 

год и плановый период, утвержденный постановлением администрации 

МО «Заневское городское поселение» от 25.11.2020 № 612, следующие 

изменения: 
1.1 Пункт 3.2 изложить в новой редакции: 
«3.2. Составление проекта бюджета муниципального образования 

осуществляется в соответствии с планом-графиком разработки проекта 

бюджета МО «Заневское городское поселение» на очередной финансовый 

год и плановый период, утверждаемым постановлением главы 

администрации о разработке проекта бюджета муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый 

год и плановый период.». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации муниципального образования. 
 
 
 
Глава администрации            А.В. Гердий 


